ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

 ИМЕНИ З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (ГБОУ СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА)

П Р И К А З

« 15 » сентября  2021 год                                                                             №   192/1 - од

г. Новокуйбышевск

Об утверждении плана мероприятий (Дорожной карты) по

внедрению и реализации региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

        В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях

Самарской области», в целях внедрения и обеспечения реализации программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ

№ 3 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) (Приложение № 1 к настоящему

приказу) по внедрению и реализации программы многофункционального

наставничества педагогических работников (далее по тексту - Программа).

2. Контроль за выполнением мероприятий Дорожной карты по внедрению и

реализации Программы оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3

г. Новокуйбышевска                               ________                                    Т.В. Амосова

		2021-09-01T16:23:43+0300
	00dbd73395d0a03e51
	Амосова Т.В.